
ZARZĄDZENIE NR 43/2022 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 15 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa p.o Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Kozienicach 

Na podstawie art. 31 , art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. 
poz.559 ) w związku z  art. 24 ust. 1 oraz art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług 
społecznych przez Centrum Usług Społecznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1818) oraz  art. 98 i 99 § 2 Kodeksu 
cywilnego (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

udzielam pełnomocnictwa 

Pani Ewie Wysockiej,  

p.o. Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Kozienicach do: 

§ 1. dokonywania w imieniu Gminy Kozienice czynności związanych z realizacją Gminnego programu 
polityki zdrowotnej ,,Szkoła rodzenia – program edukacji przedporodowej dla przyszłych rodziców w Gminie 
Kozienice na lata 2022 – 2024” w 2022 roku w ramach realizacji projektu ,,Centrum Usług Społecznych 
w Gminie Kozienice miejscem integracji i koordynacji usług społecznych dla mieszkańców” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu społecznego realizowanego ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020”. 

§ 2. Niniejsze pełnomocnictwo wygasa z chwilą rozwiązania lub wygaśnięcia stosunku pracy Pani Ewy 
Wysockiej na stanowisku p.o. Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Kozienicach, przy czym mogą zostać 
w każdym czasie  zmienione. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3A80019-3D27-4CAF-A7B3-9B52FAA916EB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


